
 

Ministerstvo průmyslu a obchodu a Úřad průmyslového vlastnictví 
 

Vás zvou na   

 

seminář „Podpora exportu a růstu firem s využitím práv duševního vlastnictví“, 
 

který se koná dne 23. června 2017 od 9:00 hod do 13:00 hod v budově Ministerstva průmyslu a obchodu 

Na Františku 32, Praha 1 

Popis a cíle:  Hodláte rozšířit své aktivity do některých exportně atraktivních zemí? Využíváte inovativní a technicky originální řešení? Zajímá Vás, jak uspět 

na světových trzích s patentovou ochranou? Pokud ano, navštivte další ze série seminářů pro podnikatele na téma podpora exportu s využitím 

práv duševního vlastnictví, který pořádá Ministerstvo průmyslu a obchodu ve spolupráci s Úřadem průmyslového vlastnictví. Cílem semináře 

je poskytnout informace zejména o zkušenostech předních českých inovačních firem s patentovou ochranou na exportních trzích, informovat 

o výhodách a možných rizicích patentových systémů a v neposlední řadě o možnostech financování patentové ochrany z veřejných 

prostředků. Seminář odkryje proexportní příležitosti spojené s patentovou ochranou, zejména pro malé a střední podniky.  

                           

Zájemci o účast na semináři se mohou hlásit do 5. června 2017 na e-mail srolerova@mpo.cz.  Podrobný program semináře bude zveřejněn na 

webových stránkách MPO, v sekci akce (https://www.mpo.cz/kalendar-ministr-ministerstvo.html). 

V případě dalších otázek týkajících se semináře se neváhejte obrátit na Mgr. Sáru Kalvachovou, tel. T +420 224 852 250, e-mail: 

kalvachova@mpo.cz. 

mailto:srolerova@mpo.cz
https://www.mpo.cz/kalendar-ministr-ministerstvo.html
mailto:kalvachova@mpo.cz

